
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１国営昭和記念公園他
公園施設検討・改修設計
業務

東京都立川市 ～ 東京都
昭島市

176日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

国営昭和記念公園事
務所

国営昭和記念公園事
務所長　伊藤　康行

東京都立川市緑町3173 2020/1/6
サンコーコンサルタント
（株）

東京都江東区亀戸１－８
－９

9010601018051
簡易公募型競争入札
方式

有 52,613,000 51,260,000 97.43%

Ｒ１松本波田道路他構造
物等設計業務

長野県松本市 207日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/1/6 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 105,787,000 85,250,000 80.59%

Ｒ１国道５０号阿左美地区
外電線共同溝設計業務

群馬県みどり市 ～ 群馬
県高崎市

205日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2020/1/8
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式

有 30,162,000 24,200,000 80.23%

Ｒ１大宮国道上尾道路２期
用地調査等業務（その１）

埼玉県鴻巣市 197日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2020/1/16 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 26,147,000 20,713,000 79.22%

Ｒ１大宮国道上尾道路２期
用地調査等業務（その２）

埼玉県鴻巣市 197日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2020/1/16 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 37,488,000 29,546,000 78.81%

Ｒ１大宮国道上尾道路２期
用地調査等業務（その３）

埼玉県鴻巣市 197日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2020/1/16 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 33,231,000 26,411,000 79.48%

Ｒ１大宮国道上尾道路２期
用地調査等業務（その４）

埼玉県鴻巣市 197日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2020/1/16 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 36,806,000 28,952,000 78.66%

Ｒ１那珂導水路土壌分析
対策検討業務

茨城県水戸市 251日間 地質調査業務
霞ヶ浦導水工事事務
所

霞ヶ浦導水工事事務
所長　矢作　智之

茨城県土浦市下高津2-1-
3

2020/1/23 川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１－
１５

7010401037591
簡易公募型競争入札
方式

有 33,275,000 28,820,000 86.61%

Ｒ１霞ヶ浦導水桜川航空
レーザ測量業務

茨城県水戸市 190日間 測量
霞ヶ浦導水工事事務
所

霞ヶ浦導水工事事務
所長　矢作　智之

茨城県土浦市下高津2-1-
3

2020/1/23 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町
豊場殿釜２

3180001031924
簡易公募型競争入札
方式

有 17,259,000 13,805,000 79.99%

Ｒ１長野国道管内橋梁補
修設計他業務

長野県長野市 155日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/1/27
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 39,490,000 32,450,000 82.17%

Ｒ１・２久慈川堅磐地区鳥
類等調査業務

茨城県日立市 429日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/1/27
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 18,854,000 15,015,000 79.64%

Ｒ１東京国道管内橋梁等
補修設計業務

東京都特別区 153日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2020/1/29
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010
簡易公募型競争入札
方式

有 56,749,000 45,210,000 79.67%

Ｒ１大森連続立体橋他橋
梁補強設計業務

東京都特別区 183日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
井上　圭介

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2020/1/30 首都高技術（株）
東京都港区虎ノ門３－１０
－１１

1010401076397
簡易公募型競争入札
方式

有 59,411,000 56,100,000 94.43%


